ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Ba Tiêu, ngày     tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát triển khai thực hiện các nhiệm vụ

còn tồn tại theo chức năng, nhiệm vụ được giao

Thực hiện Công văn số 1381/UBND ngày 28/6/2023 của UBND huyện về

việc rà soát triển khai thực hiện các nhiệm vụ còn tồn tại theo chức năng, nhiệm vụ

được giao.

Qua rà soát các nhiệm vụ còn tồn động đã được UBND huyện chỉ đạo giải

quyết tại Báo cáo số 305/BC-UBND ngày 13/7/2022 về việc trả lời ý kiến, kiến

nghị của cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2021, trong đó, yêu cầu UBND xã

Ba Tiêu cân đối ngân sách, bố trí kinh phí để phối hợp với Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh - Chi nhánh Ba Tơ thực hiện trích lục, lập thủ tục giao đất và cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất trình UBND huyện giải quyết theo quy định của

pháp luật. UBND xã Ba Tiêu báo cáo kết quả giải quyết như sau:

Năm 2023, được HĐND xã phân bổ kinh phí sự nghiệp kinh tế để đo đạc,

thành lập bản đồ, trích đo thửa đất và làm hồ sơ cấp GCNQSD đất cho 50 hộ được

giao đất phân lô. Hiện nay UBND xã đã thuê đơn vị tư vấn là công ty TNHH MTV

Hưng An để đo đạc, thành lập bản đồ, trích đo thửa đất; Dự kiến vào cuối tháng

7/2023 mới xong việc trích lục thửa đất, đến tháng 10/2023 hoàn thành hồ sơ cấp

GCNQSD đất, đến 12/2023 sẽ cấp GCNQSD đất cho nhân dân tại khu tái định cư

thôn Làng Trui (có Báo cáo số 235/BC-UBND ngày 03/7/2023 về việc trả lời ý

kiến, kiến nghị của cử tri xã Ba Tiêu với đại biểu HĐND xã giữa năm 2023).

UBND xã kính báo báo cáo UBND huyện theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (tổng hợp);

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND;

- CT, PCT UBND;

- UBMTTQVN;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thu

		2023-07-27T16:20:45+0700

		2023-07-28T10:51:29+0700

		2023-07-28T10:51:29+0700

		2023-07-28T10:51:29+0700